
Ślubuje Ci Posłuszeństwo w rodzinie Serca Miłości 
Ukrzyżowanej 
 
 
 posłuszeństwo w rodzinie Serca Miłości Ukrzyżowanej 
 
1719 „Jest to zupełne wyzbycie się swego chcę, swej woli  
 
1646 „Posłuszeństwo to męczeństwo woli,” 
 
 2963 „ (…) Trudno być prawdziwie, (…) posłusznym, jeśli się nie ma 
wielkiej wiary i bezgranicznej ufności.” 
 
1720 „Tak więc trojakie śluby zakonne, których ducha wam nakazałem, 
mają jeden kształt posłuszeństwa, które leży w ślepym oddaniu woli 
Mojej, woli Miłości, Miłości Ukrzyżowanej i krzyżującej was z miłości  
 
  



 
Dlaczego mamy być posłuszni - Posłuszeństwo – warunkiem 
spełnienia planu Boga 
 
chcemy być jak Jezus- nasz Mistrz i Oblubieniec. A On przecież sam 
mówi : 
 
2790 „(…) całe życie aż do śmierci krzyżowej. Byłem posłuszny woli 
Ojca, (…), byłem posłuszny Maryi i Józefowi, ludziom, którzy Mnie 
szukali, (…). Byłem posłuszny w Ogrójcu i idąc na ofiarę Kalwarii. 
 
918 „(…) Całe życie wasze(…), jest posłuszeństwem woli Ojca, jest 
współofiarowaniem się przez Maryi i Moje ręce na okup za wielu.  
 
1643 „(..) więcej dusz zdobędziesz posłuszeństwem niż własną 
gorliwością”. 
 
2971 „(…) Posłuszeństwo wasze ma Mi dać zadośćuczynienie za 
nieposłuszeństwo Bogu i prawom Bożym, jakim obraża Boga świat. 
  



 
Posłuszeństwo Bogu jako rycerska służba 
 
1242 „Ja (…) składam Ci, Matko-Dziewico i Wodzu, wieczyste 
ślubowanie rycerskie wiernej do końca służby w Twych świętych 
szeregach. Oddaję się jak rycerz swemu Wodzowi i Panu na ślepe 
posłuszeństwo czynienia ze mną, przeze mnie i we mnie wszystkiego, co 
Tobie się podoba.” 
 
1233 „Od tej chwili nie ma twojego chcę czy nie chcę. Jest tylko rycerska 
służba, rozkaz – ślepe oddanie i posłuszeństwo Wodzowi Naczelnemu, 
którym Jestem.  
 
2254 „(…)Jesteście armią, a żołnierz nie pyta o rację dowódcy. Słucha.  
 
2330 „(…) Czyż stale otrzymujecie rozkazy? Tak, dziecko Moje, bo (…): 
jeśli szczerze, całkowicie się oddajesz i chcesz, bym każdą twą chwilą 
kierował i nie chcesz Mi przeszkadzać, to nic się wtedy nie dzieje w 
twym życiu bez Mego rozkazu. Czasem, rzadko, wyraźnie go 
otrzymasz.” 
 
  



 
Posłuszeństwo Kościołowi 
 
2740 „(…) was chcę mieć armią i dziećmi Kościoła Mego i zawsze, i 
całkowicie z nim złączonymi.  
 
774 (…) Wewnętrznie wy decydować będziecie, ale zawsze musi być 
pieczęć biskupów Mojego Kościoła. Wasz najwyższy przełożony to Mój 
namiestnik na ziemi. On to pierwszy wasz wódz, potem biskupi, 
a dalsi dowódcy – wasze władze: kapłani wasi i przełożeni. 
 
Jezus mówi przez swoich namiestników w Kościele do nich odnoszą się 
słowa Kto was słucha, Mnie słucha ,a kto wami gardzi, Mną gardzi 
2971” (…) Na tych słowach stoi cały Kościół Mój, a w nim też 
posłuszeństwo wasze.  
  



 
 
Posłuszeństwo przełożonym 
 
2030 „(…) Posłuszeństwo wasze ma być: nadprzyrodzone, wierne i 
wypływające z miłości i oddania.” 
 
2031 „Nadprzyrodzone posłuszeństwo, dzieci Moje kochane, polega na 
tym, by w woli przełożonych zawsze widzieć wolę Boga.” 
 
665 „Posłuszny woli Ojca zszedłem do was przez Wcielenie i stałem się 
od razu posłuszny Mej Przeczystej Matce, a potem jako dziecko, 
młodzieniec, człowiek dorosły byłem posłuszny Maryi i Józefowi”. 
 
2038 „A skoro Ja wam daję przełożonych i nimi kieruję, Moją i tylko Moją 
wypełniacie wolę, ich słuchając.” 
 
1647 „Wy będziecie odpowiedzią na nieposłuszeństwo szatana i sług 
jego, a gdy tak ślepo słuchać Mnie będziecie – Mnie w przełożonych i 
Mnie w sercu swoim – dam wam miejsce, które zajmowali ongiś upadli 
aniołowie w niebie, ale musicie być Mymi aniołami na ziemi i niebo Moje 
na ziemię sprowadzić. Wtedy pełnię tryumfu odniosę z waszego 
posłuszeństwa i niebo zapełnię ludzkimi aniołami, a przedtem przez was, 
dzieci, zdobędę ziemię.” 
  



 Posłuszeństwo natchnieniom, ludziom, okolicznościom 
 
2041 „Winniście posłuszeństwo Moim natchnieniom, ale w miarę waszej 
możności macie je poddać pod wolę kierowników i przełożonych i jeśli 
oni wam nie pozwolą iść za tym, co wam wprost polecam, pójdziecie za 
ich wolą, a nie natchnieniem Moim.” 
 
2043 „Macie poza waszymi innych jeszcze przełożonych, a są nimi 
ludzie i okoliczności, jakie niezależnie od was wam przesyłam.”  
 
 
  



 
Trudności w wypełnianiu ślubu posłuszeństwa 
 
AL. 159 czw. 7 VIII86, g. 5:30  
(…) 
Grzech jest wynikiem nieposłuszeństwa. Aby być posłusznym Moim 
wskazaniom!, trzeba się ćwiczyć i doskonalić przez posłuszeństwo 
ludziom, którzy są postawieni wyżej.  
Także przez posłuszeństwo samemu sobie w wykonywaniu podjętych 
zobowiązań. 
 
2967 „(…) wy musicie dać Mi więcej niż ślepi i głusi na duchu, którzy 
często widząc, nie widzą, słysząc, nie słyszą i nie rozumieją. Wy Mi 
posłuszeństwo ślubujecie. Czy rozumiecie, co to znaczy, że to 
zobowiązanie na wieki, które wasz Bóg przyjął? Czy je traktujecie serio?” 
 
1937” (…) miejcie wolę nigdy Mi nie powiedzieć nie. Trudności w 
wypełnieniu rozkazu, przełamywanie się, by mimo oporów posłuchać, to 
znaczy brak natychmiastowego posłuszeństwa, nie łamią ślubu.” 
 
AL. Pn. 22.XI.04. 
(…)zapragnąłem związać dzieci Serca Miłości Ukrzyżowanej ślubem 
miłości - wierności i posłuszeństwa na wieczność całą.  
Ten ślub jest zobowiązaniem dwustronnym. I w tym jego moc, bo Ja 
zapewniam możliwość jego wypełnienia w każdej sytuacji przez łaskę, 
jaką dam dziecku, które będzie chciało wytrwać przy Mnie w Mojej 
Ofierze. 
 
 


